
  

 

Nowy Sącz, dnia 11 kwietnia 2022r. 

Nasz znak: 271.2.12.2022 

 

 

 

   

 

Do Wykonawców 

     

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w dniu 29.03.2022r., 08.04.2022r. oraz 11.04.2022r. 

wpłynęły zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn. : „Rozbudowa drogi nr 293123K 

(ul. Jana Pawła II) w km od 0+040 do km 1+517 oraz budowa drogi łączącej ulice ul. 

Jana Pawła II, ul. Smolika i ul. 29 Listopada w m. Nowy Sącz”. 

 

Treść pytania: 1. Proszę o informację odnośnie sposobu prowadzenia kabli zasilających 

oświetlenie uliczne. Czy kable zasilające będą montowane w jednej z rur kanału 

technologicznego? Kto ma wykonywać ten zakres - przedmiar instalacji elektrycznych nie 

uwzględnia tych kabli? 2. Proszę o informację czy do zasilania i sterowania oświetleniem 

ulicznym jest wymagana dostawa i montaż skrzynek sterowania oświetleniem SO? 3. Proszę 

o informację w jaki sposób ma być wykonane uziemienie słupów oświetleniowych? 

 

Odpowiedź: 

W ramach przebudowy linii oświetlenia ulicznego należy przewidzieć rurę o przekroju 

min. fi 75 zarezerwowana dla oświetlenia ulicznego wraz z kanałem technologicznym. 

Należy również przewidzieć ułożenie uziemienia liniowego w formie płaskownika  

o przekroju 25x4mm. Na rysunku zaznaczono miejsca SO. 

 

Treść pytania: 

Czy na dzień składania ofert wszystkie działki na których będzie realizowana w/w inwestycja 

będą własnością Miasta Nowy Sącz? Jeżeli na dzień składania ofert Miasto Nowy Sącz nie 

będzie właścicielem wszystkich działek, na których będzie realizowana w/w inwestycja, czy 

Zamawiający może podać numery działek które będą przeznaczone do przejęcie na rzecz 

Miasta Nowy Sącz przez Wykonawcę? 

 

Odpowiedź: 

Na dzień składania ofert wszystkie działki na których będzie realizowana w/w 

inwestycja będą własnością Miasta Nowy Sącz. 

 

Treść pytania: 

W załącznikach do SWZ brak jest załącznika nr 1a. Czy Zamawiający może udostępnić 

załącznik 1a? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ w rozdziale XI ust.3: 

 

Było: 

➢ Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

SWZ oraz załącznikiem nr 1a do SWZ (…) 

Jest: 

➢ Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

SWZ (…) 

 

Treść pytania: 

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację projektową w formacie, który umożliwia 

przeglądanie plików w programie AutoCAD? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie może udostępnić dokumentację projektową w formacie, który 

umożliwia przeglądanie plików w programie AutoCAD. 

 

 

Treść pytania: Czy w obszarze przebudowywanej kanalizacji teletechnicznej Orange, 

znajdują się kable światłowodowe Operatorów Alternatywnych, które należy przewidzieć do 

przebudowy? 

 

Odpowiedź: 

Tak, w obszarze przebudowywanej kanalizacji teletechnicznej Orange, znajdują się 

kable światłowodowe Operatorów Alternatywnych, które należy przewidzieć do 

przebudowy. Zostały one ujęte w przedmiarze.  

 

         Z poważaniem 

 

  

 

 

 
Otrzymują: 

1. Adresat; 

2. a/a. 
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